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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
- Minst 90 högskolepoäng i huvudområdet företagsekonomi (inklusive ett 
examensarbete omfattande minst 15 högskolepoäng)

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten ha förmågan att självständigt diskutera, analysera, 
problematisera:

begreppet entreprenörskap och dess historiska utveckling•
entreprenörens roll i samhällsekonomin•
entreprenörskapets processer från idé till implementering•
kreativitetens roll i entreprenörskap och innovation•
några av entreprenörskapsforskningens problem och begränsningar•

Dessutom ska studenten ha utvecklat en förståelse för och viss förmåga att utvärdera, 
planera och genomföra nya utvecklingsprocesser från idé till handling. Det kan vara att 
skapa förutsättningar för ett nytt företag eller annan aktivitet av mer social natur. Det 
kan också vara att genomföra ett entreprenöriellt projekt.



Innehåll
Kursen introducerar studenten i grundläggande teorier, begrepp och modeller samt 
uppmuntrar till ett entreprenöriellt förhållningssätt som en kunskapsbas för 
möjlighetsorienterat handlande. 

Entreprenörsbegreppet - dess natur, rötter och manifestationer•
Den institutionella ram i vilken entreprenörskapet existerar•
Managerialism och Entreprenörialism•
Personen, teamet, förhållningssättet•
Den entreprenöriella blicken - att se och handla på möjligheter•
Entreprenöriella processer•
Den kreativa processen på individ, grupp och organisationsnivå•
Affärs-/verksamhetsmodellering•
Entreprenörskap som ett uttryck för emanicipation och som en logik för 
individers förmåga att se och handla på möjligheter

•

Undervisningsformer
Entreprenörskap är inte summan av de traditionella delämnena i företagsekonomi, utan 
ett mer komplext fenomen. Kursens mål är därför att stimulera studenten att förhålla sig 
på ett mer entreprenöriellt sätt till sina kunskaper, erfarenheter, attityder och 
värderingar. Som en konsekvens av detta kommer kursen att använda en rad 
pedagogiska metoder där lärande bygger på studentens aktiva deltagande och skapande. 
Den pedagogiska modelle kan sägas bygga på byggstenarna exponering, interaktion, 
handling och reflektion. 
 
Kursen innehåller därför traditionella föreläsningar och seminarier, men även mer 
aktiva och interaktiva kurstillfällen såsom löpande träffar med entreprenörer i 
verkligheten och litteraturen, idégenereringsseminarier, möte med konstnärer, 
videomöten med entreprenörsforskare och personlig coaching. Genom att genomgående 
konfronteras med komplexa problemställningar ur en entreprenöriell vardag, så tränas 
studenten att hantera komplexitet, osäkerhet och motsägelsefullhet. d.v.s. 
entreprenöriell problemlösning.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Grunden för betyg avgörs av hur väl studenten har uppfyllt de förväntade 
studieresultaten.Examinationen sker dels genom utvärdering av studentens aktiva 
medverkan i de olika kursinslagen och dels i form av olika delrapporter och en 
slutrapport där man fördjupar sig i ett kursrelevant tema som affärsplan, 
affärsmodellering, möjlighetsstudier eller annan i samverkan med examinator vald 
uppgift. Närvaro vid kursmomenten är obligatorisk.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid institutionen. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras med 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursutvärderingar, exempelvis 
löpande under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i 
syfte att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.
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Alternativa tilläggsböcker att läsa och kommentera efter val (tillhandahålls av 
kursansvarig): 
 
Apple Confidential 2.0 av Owen W. Linzmayer 
Business as Unusual - BodyShop av Anita Roddick 
Business the Richard Branson Way av Des Dearlove 
Entreprenörskap i världsklass – Koenigsegg av Ingeman Arbnor 
Google Speaks av Janet Lowe 
H&M Handelsmännen av Bo Pettersson 
How Dell Does It av Steven Holzner 
iCon – Steve Jobs av S. Young Jefferey and William L. Simon 
I halvtid av Torsten Jansson 
IKEA av Bertil Torekull 
Pour your heart into it – Starbucks av Howard Schultz 
Ryanair – av Siobhan Creation 
The Google Way av Bernard Girard 
 


